

Th. Udengaards Kokillestøberi A/S

Blæsbjergvej 44, 8722 Hedensted

CVR-nr. 51 97 14 18

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017.

Claus Søgaard-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Th. Udengaards Kokillestøberi A/S Blæsbjergvej 44 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 51 97 14 18 Stiftet: 29. maj 1975 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december 42. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Udengaard Birgit Udengaard Mikkel Udengaard Claus Søgaard-Christensen
Direktion	Mikkel Udengaard
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Kirketorvet 4, 7100 Vejle
Advokatforbindelse	Advokat Claus Søgaard-Christensen, Sct. Clemens Torv 15, 1. tv, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Th. Udengaards Metalstøberi A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og salg af aluminiumstøbte emner. Der er ingen væsentlige udviklingsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.711 t.kr. mod 2.559 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod 390 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der arbejdes målrettet på at forøge omsætningen og der forventes ligeledes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.711.143	2.558.732
1 Personaleomkostninger	-1.603.741	-2.013.460
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.355	-46.458
Driftsresultat	63.047	498.814
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.740	13.935
Andre finansielle indtægter	5.263	4.994
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.713	-7.968
Resultat før skat	68.337	509.775
Skat af årets resultat	-15.021	-119.459
Årets resultat	53.316	390.316
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.316	390.316
Disponeret i alt	53.316	390.316

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>54.137</u>	<u>57.224</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.137</u>	<u>57.224</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>54.137</u>	<u>57.224</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>315.101</u>	<u>269.834</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>315.101</u>	<u>269.834</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	480.020	301.703
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	148.416	515.500
	Udsudte skatteaktiver	28.965	32.832
	Andre tilgodehavender	<u>2.814</u>	<u>17.721</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>660.215</u>	<u>867.756</u>
	Likvide beholdninger	<u>490.855</u>	<u>427.886</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.466.171</u>	<u>1.565.476</u>
	Aktiver i alt	<u>1.520.308</u>	<u>1.622.700</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	816.610	763.294
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	<u>1.316.610</u>	<u>1.263.294</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.227	49.421
	Selskabsskat	11.154	114.539
	Anden gæld	95.288	141.204
	Periodeafgrænsningsposter	19.029	54.242
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>203.698</u>	<u>359.406</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>203.698</u>	<u>359.406</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.520.308</u>	 <u>1.622.700</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2016	2015		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.391.528	1.763.359		
Andre omkostninger til social sikring	55.804	58.946		
Personaleomkostninger i øvrigt	156.409	191.155		
	1.603.741	2.013.460		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	6.713	7.968		
	6.713	7.968		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2016	7.456.976	7.456.976		
Tilgang i årets løb	41.268	0		
Kostpris 31. december 2016	7.498.244	7.456.976		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-7.399.752	-7.353.294		
Årets af- og nedskrivninger	-44.355	-46.458		
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-7.444.107	-7.399.752		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	54.137	57.224		
4. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	
	kapital	resultat	udbytte for	
	_____	_____	regnskabsåret	_____
				I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	763.294	0	1.263.294
Resultatdisponering	0	53.316	0	53.316
Egenkapital 31. december				
2016	500.000	816.610	0	1.316.610

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Udengaard ApS, CVR-nr. 33041187 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 98 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.